



Głogów, dnia 09.07.2018 r.

Pismo nr TE/291/19/2018

Dotyczy: Odpowiedzi do pytań zadanych w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dla potrzeb Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Głogowie Spółka z o.o. energii elektrycznej na okres 01.01.2019 - 31.12.2019 r.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nazwa i adres firmy;
2. nr NIP jednostek podległych
3. opis punktu poboru;
4. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
5. moc umowna;
6. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
7. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
8. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
9. numer aktualnie obowiązującej umowy
10. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
11. planowane roczne zużycie energii;
12. grupa taryfowe (nowa i obecna)
13. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
14. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
15. dokument nadania numeru NIP;
16. dokument nadania numeru REGON;
17. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający przekaze wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający nie posiada jednostek podległych.

**PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W GŁOGOWIE**  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

67-200 Głogów · ul. Łąkowa 52  
Biuro Obsługi Klienta: tel./fax 76 835 58 61 · tel./fax 76 835 46 42  
Centrala: tel. 76 834 21 31 · fax 76 834 21 31 w. 30  
Sekretariat: tel./fax 76 834 09 38

Konto: B.S. Głogów 73 864600080000 0014 0416 0001  
Identyfikator: 004043874  
NIP 693-00-09-317

Wysokość kapitału zakładowego  
92 057 900,00 zł

Oznaczenie organu rejestrowego:  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia  
- Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy  
Krajowy Rejestr Sądowy:  
NS-REJ. KRS 0000035284

Pytanie nr 2: W odniesieniu do par 6 ust 4 , czy Zamawiający zaakceptuje wykreślenie lub modyfikację zapisu ? Wykonawca informuje, iż Zamawiający każdorazowo dokonuje zapłaty za faktury na numer rachunku bankowego wskazanego na fakturze , w przypadku zmiany płatnika, a co za tym idzie zmiany numeru kontrahenta-zmienia się u Wykonawcy numer rachunku bankowego. Wykonawca w takim przypadku nie informuje o zmianie numerze rachunku bankowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie posiada jednostek podległych. Nie akceptuje zmian w tym zapisie.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 6 ust 7 dodanie na końcu: "... za opóźnienie w transakcjach handlowych? " ponieważ są bezwzględnie obowiązujące.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zaakceptuje powyższy zapis i dokona zmiany w SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 8 ust 5, aby 10 % kara z tytułu odstąpienia od Umowy była naliczana od części wynagrodzenia określonego w par. 5 ust. 1 oraz usunięcie dalszej części zdania dotyczącej pokrywania kosztów do skreślenia, ponieważ tego dotyczy następny punkt.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający zaakceptuje zapis aby 10% kara z tytułu odstąpienia od umowy liczona była od części wynagrodzenia jeszcze niezrealizowanego. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie dalszej części zdania.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów par. 8 ust 6 na końcu proszę dodanie " .... do wysokości wynagrodzenia przewidzianego za wykonanie Umowy?"

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie akceptuje dodania zdania jak w pytaniu.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Finansowych  
*M. Hawro*  
Małgorzata Hawro

CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Technicznych  
*W. Stanicki*  
Wojciech Stanicki